
 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Наставна математика, редовни 
 
 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7833 Ирена Цветкоска 53,911 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Наставна математика, вонредни 
 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8840 Катарина Тодоровска 98,776 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Наставна математика 
Вонредни кандидати 

кои имаат завршено високо или вишо образование на сродни факултети или 
виши школи 

 
   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 9120 Александра Најдоска 7,650 

2 8377 Сениха Брзева 6,870 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Теориска математика, редовни 
   

               
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8612 Христијан Најдовски 92,600 

2 8476 Ивона Ѓероска 85,000 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

   
Двопредметни студии по Математика-физика, вонредни  

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8304 Димитар Ристески 99,265 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

   
Астрономија и астрофизика, редовни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 9122 Ахмед Шерифи 86,845 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

   
Медицинска физика, редовни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 9184 Марио Пановски 56,102 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Применета физика, редовни 
   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8550 Ванчо Мијалков 39,583 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Применета физика, вонредни 
 
 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 9129 Миодраг Ѓуриќ 69,933 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Физика на компјутерски хардвер, редовни 
 
 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7872 Горјан Грујевски 73,843 

 
 



   

 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Физика – наставна насока  
Вонредни кандидати  

кои имаат завршено високо или вишо образование на сродни факултети или 
виши школи 

 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7920 Дејан Костадиноски 7,230 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Применета хемија, редовни 
 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8254 Бранко Велевски 89,779 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Наставна хемија, редовни 
 
 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8452 Исметка Шемоска 76,924 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Применета хемија- аналитичка биохемија, редовни 
 
 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8412 Ивана Ѓорѓевска 94,027 

2 8135 Марија Атанасовска 88,030 

3 8271 Милош Божиновиќ 86,063 

4 7965 Маја Николова 76,560 

5 8915 Викторија Ѓорѓиевска 75,920 

6 7963 Цветанка Петрова 55,120 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
 
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч.2012/2013 г. на студиската програма: 
 

 
Биологија (за наставен кадар во средно образование), редовни 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7899 Стефановска Викторија 82,734 

2 8241 Фросина Ѓорѓиеска 72,795 

3 8192 Викторија Мартиновска 68,301 

4 8488 Миме Блажевска 48,240 

5 8527 Елена Петрушевска 46,776 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
 
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч.2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 
 

Биологија (за наставен кадар во средно образование), 
Редовни кандидати  

кои имаат завршено високо или вишо образование на сродни факултети или 
виши школи 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8307 Алмин Османоски 6,900 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 
 

Екологија, редовни   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8644 Лела Димитриеска 68,754 

2 8645 Елена Тодеска 42,277 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Биохемија и физиологија, редовни 
  
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8982 Сара Цариќ 90,481 

2 9175 Ѓеорѓина Мирчевска 90,117 

3 8092 Александра Кулева 86,051 

4 7938 Ангела Стоилковска 83,823 

5 8084 Николина Симеска 83,612 

6 8235 Томислав Наумоски 83,299 

7 8558 Фетија Дервишоска 81,315 

8 8181 Оливера Силковска 80,087 

9 8145 Александра Јованоска 79,479 

10 8663 Новица Ѓоргоски 78,909 

11 8531 Ана Соколовска 77,238 

12 9156 Бојана Спасевска 76,519 

13 7931 Дарко Атанасовски 75,083 

14 8996 Анета Грковска 73,040 

15 7881 Кристина Стојановска 70,126 

16 8090 Адријана Митева 68,084 

17 8571 Емељка Баки 60,047 



18 8498 Благојче Младеновски 59,309 

19 8143 Гордан Поповски 48,286 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 

   
Молекуларна биологија, редовни со кофинансирање 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7901 Елена Илиоска 78,362 

2 8088 Јане Андоновски 76,994 

3 8233 Катерина Јанкуловска 69,675 

 
 



 
 

 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
 
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Двопредметни студии Биологија-хемија, вонредни 
 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8689 Кристина Темјановска 85,645 

2 8704 Ана Димитриеска 75,325 

 
 



 

 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
 
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Двопредметни студии биологија-хемија  
Вонредни кандидати  

кои имаат завршено високо или вишо образование на сродни факултети или 
виши школи 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8130 Александра Стоевска 7,480 

2 8616 Менан Адеми 6,150 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

   
Географски информациски системи, редовни 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8929 Михајло Јоноски 73,469 

2 8662 Марко Салтамарски 59,648 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Демографија, редовни 
         
 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8740 Зоран Данаиловски 69,179 

2 9111 Панче Антовски 58,714 

3 8853 Трајанче Спасески 42,336 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 
 

Демографија, вонредни 
  Во квота на припадници на безбедносни сили  

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8770 Дарко Танески 50,093 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 

Туризам, редовни со кофинансирање 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8083 Александра Митровска 92,275 

2 7866 Ивица Ристовски 83,172 

3 8574 Викторија Петковска 82,139 

4 8370 Барш Османов 67,399 

5 8152 Тамара Милошевска 61,465 

6 9051 Дарко Алексовски 51,610 

7 8561 Бојан Божиновски 50,031 

8 8541 Христина Ристевска 49,840 

9 8462 Давид Петковски 48,892 

10 8052 Бојан Марковски 45,244 

11 9069 Валентино Божиновски 45,064 

12 8566 Бојан Михајлов 44,487 

13 7952 Кети Ристова 44,354 

14 8313 Љубенчо Ставрев 42,112 

15 8400 Виктор Ташков 41,983 

16 7886 Игор Анчевски 41,430 

17 8586 Раде Трајанов 38,362 

18 8017 Александар Гошевски 38,300 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Туризам, вонредни 
 
 
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8292 Светлана Стојчиќ 99,357 

2 7930 Влатко Митревски 91,250 

3 7855 Стефанчо Ивановски 84,579 

4 8461 Кристијан Стојановски 59,116 

5 9087 Мартин Димковски 46,957 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 

Наставна географија, редовни 
 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8986 Јоцо Алексов 88,038 

2 8486 Емрах Адеми 70,585 

3 8396 Наташа Угриноска 65,685 

4 8523 Велибор Михајлоски 62,638 

5 8601 Сања Младеновска 61,123 

6 8957 Иван Тодоровски 60,820 

7 8446 Ирена Блажевска 58,715 

8 8329 Викторија Стоименовска 53,074 

9 8522 Ивана Мицевска 50,639 

10 8744 Сенида Хадровиќ 47,171 

11 8384 Горан Велковски 45,700 

12 9160 Сашко Јовановски 43,036 

13 8127 Џеладин Алиоски 37,455 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
  
  

   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 

Наставна географија, вонредни 
             

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8739 Рената Јаневска Петровиќ 56,056 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
 
 

Етнологија и антропологија, редовни 
 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8087 Јовица Велјановски 96,640 

2 8513 Никола Аневски 53,581 

3 8856 Игор Блажески 52,099 

4 8354 Александар Станишев 47,627 

5 9153 Јован Ландов 39,256 

 
 



 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти во вториот 
уписен рок во уч. 2012/2013 г. на студиската програма: 
 
     

Етнологија и антропологија, вонредени 
 
 

   
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7819 Мимоза Глигоровска 87,109 

2 9088 Жаклина Душкова 73,545 

 
 



 

 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
   
   
   

       
 
Прелиминарна ранг-листа  на кандидатите кои конкурирале на Природно-
математичкиот факултет, на Конкурсот за запишување на студенти на прв циклус 
студии во рамките на реализацијата на проектот 35/45 во уч. 2012/2013 г. на 
следните студиски програми: 
 
 

Наставна математика, Вонредни кандидати   
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8840 Катерина Тодоровска 98,776 

 
 

Двопредметни студии Математика-Физика, Вонредни кандидати  
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 8304 Димитар Ристески 99,265 

 

Наставна географија, Вонредни кандидати  
Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 9041 Данијел Петровиќ 88,444 

2 8544 Драгослав Лозановски 63,692 

3 9209 Ванчо Спирковски 45,750 

 
Етнологија и антропологија , Вонредни кандидати  

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 7819 Мимоза Глигорова 87,109 

2 9088 Жаклина Душкова 73,545 
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